РЕБРИХИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

29.04.2022 №  27                                                                                       с.Ребриха

	Об утверждении на должность  председателя постоянной комиссии Ребрихинского районного Совета народных депутатов по правовым  вопросам

В соответствии со статьей 10 Регламента Ребрихинского районного Совета народных депутатов районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить по предложению постоянной комиссии Ребрихинского районного Совета народных депутатов по правовым  вопросам на должность председателя постоянной комиссии Иоста Михаила Александровича, депутата, избранного по пятимандатному избирательному округу № 5.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Ребрихинского районного
Совета народных депутатов                                                           Н.Н.Странцов